22, etagiul I.: pe unu an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în
casă: Pe unu an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Unu exemplar 5 cr. v. a. sau
15 bani.
Atâtă abonamentele cât și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 49.

Brașov, Joi 2 (14) Martie

1889.

Brașov, 1 Martie v.

Ședințele de Sâmbătă și de
Luni ale dietei unguresci și ale
parlamentului din Viena ne dau
erăși o probă despre aceea, cum
se cugetă și cum se vorbește în
aceste două corpuri legislative ale
monarhiei dualiste asupra națio-
nalităților.